РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА, ПРИНЯТОЕ НА    ПЕРВОМ  ЗАСЕДАНИИ

от  25 сентября 2018 года		 	                                                №  3

О формировании комиссий Совета депутатов муниципального
образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района
Ульяновской области

На основании п.5 ст.26 Устава муниципального образования Тушнинское сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области решил:
1. Утвердить  перечень депутатских комиссий:
· по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению;
· по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политике, природопользованию и охраны окружающей среды;
2. Утвердить состав комиссий:
· по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению: Дмитриев А.Ю., Ярухина Г.Н., Архиреева Г.Н., Паймулкина В.П., Никитенко Т.В.
· по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политике, природопользованию и охраны окружающей среды: Знобишин А.М., Любавина Н.С., Ефремова И.В., Казанчев И.Ф.
· 3.Утвердить председателей постоянных комиссий:
· по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению - Дмитриев Александр Юрьевич.
· по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политике, природопользованию и охраны окружающей среды- Знобишин Алексей Михайлович.
4. Признать Решение Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение № 120 от 25 ноября  2015 года «О формировании комиссий Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области» утратившим силу.

Глава поселения - председатель Совета
депутатов муниципального образования
Тушнинское сельское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области                        М.М.Калкаманов